
Classement Scratch Dossard Nom participant Prénom participant Sexe Licence N° Club Année Naiss. Catégorie Age Catégorie UFOLEP Temps

1 47 ARGELES Clément M 41 38 022 0564 CHARVIEU-CHAVAGNEUX IC 2006 SH FFC Masculin Open 3 00:25:38

2 5 GAILLARD Julien M 41 38 295 0566 GMC38-EF 1982 M2 NL 00:26:09

3 39 ROSTALSKI Guillaume M 41 38 295 0174 GMC38-EF 1993 M1 NL 00:26:22

4 4 MEUNIER Philippe M 1984 M2 NL 00:26:35

5 43 BERGER Pierre M 41 38 295 0492 GMC38-EF 1997 SH FFC Masculin Open 3 00:26:37

6 17 DUFOUR Florian M 53 84 800 0089 1983 M2 FFC Masculin Access 3 00:26:55

7 57 VIAL Jules M 41 38 295 0249 GMC38-EF 2000 SH 1re 00:27:29

8 34 RENAUT Lucien M 41 38 072 0625 C2S 2009 CJ FFC Masculin U17 00:27:30

9 33 DOBLADO Mathieu M 41 38 037 0018 SUD GRESIVAUDAN CYCLISME 2008 CJ FFC Masculin Open 3 00:27:32

10 20 COURTOIS Clément M 03893366200 TEAM 3 MASSIFS 1984 M2 2e 00:27:36

11 6 BROUSSET Tristan M 03893361210 ALPIN'S WHEEL TEAM 1994 SH 2e 00:27:47

12 19 BORNARD Lenaïc M 41 26 090 0373 UC MONTMEYRAN VALENCE 2007 CJ FFC Masculin Open 3 00:27:48

13 41 CASADEI Giacomo M 458589 UNION CYCLISTE COGNIN 1987 M1 FSGT Masculin 3e 00:27:49

14 27 BALUT HERENT Imanol M 2008 CJ NL 00:27:50

15 56 AMBLARD Arnaud M 41 38 072 0547 C2S 1990 M1 1re 00:27:54

16 26 LLORIA Pierre M 1993 M1 NL 00:28:10

17 10 CHARRAS Tom M 41 38 072 0772 C2S 2009 CJ FFC Masculin U17 00:28:11

18 49 WINTZ Timothé M 03893331497 ALPIN'S WHEEL TEAM 1991 M1 1re 00:28:24

19 3 CERVANTES Clément M 41 38 072 0786 C2S 2009 CJ FFC Masculin U17 00:28:28

20 31 PETIT Robin M 2004 SH NL 00:28:29

21 16 CHRISTIN Nicolas M A16757C ECHIROLLES TRIATHLON 1978 M2 NL 00:29:15

22 8 BEN LAHOUSSINE Adonis M 41 38 295 0622 GMC38-EF 2005 SH NL 00:29:17

23 24 BOUCHER Florian M 41 38 295 0471 GMC38-EF 1986 M1 FFC Masculin Access 2 00:29:29

24 9 GAULTIER Antoine M 2001 SH NL 00:29:53

25 46 GIROD Joachim M Pass Sport UFOLEP RAID ALP 2010 CJ 15-16 00:30:17

26 18 MATHIEU Simon M 41 38 800 0527 1991 M1 FFC Masculin Open 3 00:30:30

27 52 COUETIL Antoine M 1992 M1 NL 00:30:31

28 51 TETREL Sébastien M 41 38 072 0227 C2S 1982 M2 FFC Masculin Open 3 00:30:32

29 13 WOOD Simon M 470680 VC FROGES VILLARD-BONNOT 1964 M4 FSGT Masculin 4-5-6e 00:30:38

30 2 DAVID Yann M 41 38 003 0245 UC VOIRON 1971 M3 FFC Masculin Open 3 00:31:04

31 54 LEMASSON Franck M 108829 1968 M3 1re 00:31:21

32 36 COLLETTE Maxime M 03893362713 TEAM 3 MASSIFS 2001 SH 2e 00:32:08

33 7 CARTRON Gaël M 41  26 223 0365 VSRP 1966 M3 FFC Masculin Access 1 00:32:09

34 11 CHARRAS Lucas M 41 38 072 0725 C2S 2009 CJ FFC Masculin U17 00:32:18

35 29 ASTOUL Damien M 1982 M2 NL 00:32:19

36 38 OHL Arthur M 1992 M1 NL 00:32:21

37 23 GOUDARD Olivier M 1977 M2 NL 00:32:43

38 1 DE FLAUGERGUES François M 03893367078 SUD GRESIVAUDAN CYCLISME 1964 M4 3e 00:32:48

39 45 LAMBERT Fabrrice M 1975 M3 NL 00:32:59

40 50 ARLES Tom M 2004 SH NL 00:33:15

41 15 LIANCE MARQUET Victor Victor M 41 38 072 0755 C2S 2008 CJ FFC Masculin Access 1 00:33:16
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42 28 ASTOUL Timothé M 41 38 072 0765 C2S 2010 CJ FFC Masculin U17 00:33:18

43 48 CLOUTE François M 41 38 003 0460 UC VOIRON 1971 M3 3e 00:33:43

44 37 LORENZO Philippe M 03893361166 CYCLO CLUB DE GIERES 1963 M4 3e 00:34:15

45 21 DEBUCK Laurent M 03893335373 UNION CYCLISTE DE PONTCHARRA GRESIVAUDAN 1968 M3 4-A 00:35:32

46 42 RAMOUSSE Christophe M 03893249948 CYCLO CLUB DE GIERES 1971 M3 3e 00:36:12

47 44 BUISSON Grégory M 03893274622 UNION CYCLISTE DE PONTCHARRA GRESIVAUDAN 1980 M2 3e 00:36:27

48 32 CHEMINOT Philibert M 03893361656 TEAM 3 MASSIFS 2006 SH 3e 00:36:28

49 53 POLIN Délphine F A16732C CLUB DE LA DÉFENSE DE VARCES 1981 F2 3e 00:37:11

50 25 UHRY Gilles M 03893345290 TEAM 3 MASSIFS 1976 M2 3e 00:38:00

51 40 LAHRAICHI Zied M 41 38 072 0787 C2S 2005 SH FFC Masculin Access 1 00:39:48

52 35 VALETTE FIORE Martin M 41 38 072 0773 C2S 2009 CJ FFC Masculin U17 00:40:56

53 30 GONTIER Pierre M 1990 M1 NL 00:43:46

54 12 HORAUD Patrice M 03893290775 LA TRONCHE VELO SPORT 1953 M4 4-B 00:45:55

55 22 ILNICKA Océane F 03893341418 TEAM 3 MASSIFS 2003 F1 FEM 00:47:33

56 14 PECOULT Christian M 08445164754 VELO CLUB ISLOIS 1961 M4 4-A 00:54:05

DNS 55 GALLEGO Mickaël M - 1978 M2 NL DNS



Classement UFOLEP Dossard Nom participant Prénom participant Sexe Licence N° Club Année Naiss. Catégorie Age Catégorie UFOLEP Temps

15-16 - 1 46 GIROD Joachim M Pass Sport UFOLEP RAID ALP 2010 CJ 15-16 00:30:17

1re - 01 57 VIAL Jules M 41 38 295 0249 GMC38-EF 2000 SH 1er 00:27:29

1re - 02 56 AMBLARD Arnaud M 41 38 072 0547 C2S 1990 M1 1er 00:27:54

1re - 03 49 WINTZ Timothé M 03893331497 ALPIN'S WHEEL TEAM 1991 M1 1er 00:28:24

1re - 04 54 LEMASSON Franck M 108829 1968 M3 1er 00:31:21

2e - 01 20 COURTOIS Clément M 03893366200 TEAM 3 MASSIFS 1984 M2 2e 00:27:36

2e - 02 6 BROUSSET Tristan M 03893361210 ALPIN'S WHEEL TEAM 1994 SH 2e 00:27:47

2e - 03 36 COLLETTE Maxime M 03893362713 TEAM 3 MASSIFS 2001 SH 2e 00:32:08

3e - 01 1 DE FLAUGERGUES François M 03893367078 SUD GRESIVAUDAN CYCLISME 1964 M4 3e 00:32:48

3e - 02 48 CLOUTE François M 41 38 003 0460 UC VOIRON 1971 M3 3e 00:33:43

3e - 03 37 LORENZO Philippe M 03893361166 CYCLO CLUB DE GIERES 1963 M4 3e 00:34:15

3e - 04 42 RAMOUSSE Christophe M 03893249948 CYCLO CLUB DE GIERES 1971 M3 3e 00:36:12

3e - 05 44 BUISSON Grégory M 03893274622 UNION CYCLISTE DE PONTCHARRA GRESIVAUDAN 1980 M2 3e 00:36:27

3e - 06 32 CHEMINOT Philibert M 03893361656 TEAM 3 MASSIFS 2006 SH 3e 00:36:28

3e - 07 53 POLIN Délphine F A16732C CLUB DE LA DÉFENSE DE VARCES 1981 F2 3e 00:37:11

3e - 08 25 UHRY Gilles M 03893345290 TEAM 3 MASSIFS 1976 M2 3e 00:38:00

4A - 01 21 DEBUCK Laurent M 03893335373 UNION CYCLISTE DE PONTCHARRA GRESIVAUDAN 1968 M3 4-A 00:35:32

4A - 02 14 PECOULT Christian M 08445164754 VELO CLUB ISLOIS 1961 M4 4-A 00:54:05

4B - 03 12 HORAUD Patrice M 03893290775 LA TRONCHE VELO SPORT 1953 M4 4-B 00:45:55

FEM - 01 22 ILNICKA Océane F 03893341418 TEAM 3 MASSIFS 2003 F1 FEM 00:47:33
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Classement Cat. Dossard Nom participant Prénom participant Sexe Licence N° Club Année Naiss. Catégorie Age Catégorie UFOLEP Temps

F1 - 01 22 ILNICKA Océane F 03893341418 TEAM 3 MASSIFS 2003 F1 FEM 00:47:33

F2- 01 53 POLIN Délphine F A16732C CLUB DE LA DÉFENSE DE VARCES 1981 F2 3e 00:37:11

CJ - 01 34 RENAUT Lucien M 41 38 072 0625 C2S 2009 CJ FFC Masculin U17 00:27:30

CJ - 02 33 DOBLADO Mathieu M 41 38 037 0018 SUD GRESIVAUDAN CYCLISME 2008 CJ FFC Masculin Open 3 00:27:32

CJ - 03 19 BORNARD Lenaïc M 41 26 090 0373 UC MONTMEYRAN VALENCE 2007 CJ FFC Masculin Open 3 00:27:48

CJ - 04 27 BALUT HERENT Imanol M 2008 CJ NL 00:27:50

CJ - 05 10 CHARRAS Tom M 41 38 072 0772 C2S 2009 CJ FFC Masculin U17 00:28:11

CJ - 06 3 CERVANTES Clément M 41 38 072 0786 C2S 2009 CJ FFC Masculin U17 00:28:28

CJ - 07 46 GIROD Joachim M Pass Sport UFOLEP RAID ALP 2010 CJ 15-16 00:30:17

CJ - 08 11 CHARRAS Lucas M 41 38 072 0725 C2S 2009 CJ FFC Masculin U17 00:32:18

CJ - 09 15 LIANCE MARQUET Victor Victor M 41 38 072 0755 C2S 2008 CJ FFC Masculin Access 1 00:33:16

CJ - 10 28 ASTOUL Timothé M 41 38 072 0765 C2S 2010 CJ FFC Masculin U17 00:33:18

CJ - 11 35 VALETTE FIORE Martin M 41 38 072 0773 C2S 2009 CJ FFC Masculin U17 00:40:56

SH-01 47 ARGELES Clément M 41 38 022 0564 CHARVIEU-CHAVAGNEUX IC 2006 SH FFC Masculin Open 3 00:25:38

SH-02 43 BERGER Pierre M 41 38 295 0492 GMC38-EF 1997 SH FFC Masculin Open 3 00:26:37

SH-03 57 VIAL Jules M 41 38 295 0249 GMC38-EF 2000 SH 1re 00:27:29

SH-04 6 BROUSSET Tristan M 03893361210 ALPIN'S WHEEL TEAM 1994 SH 2e 00:27:47

SH-05 31 PETIT Robin M 2004 SH NL 00:28:29

SH-06 8 BEN LAHOUSSINE Adonis M 41 38 295 0622 GMC38-EF 2005 SH NL 00:29:17

SH-07 9 GAULTIER Antoine M 2001 SH NL 00:29:53

SH-08 36 COLLETTE Maxime M 03893362713 TEAM 3 MASSIFS 2001 SH 2e 00:32:08

SH-09 50 ARLES Tom M 2004 SH NL 00:33:15

SH-10 32 CHEMINOT Philibert M 03893361656 TEAM 3 MASSIFS 2006 SH 3e 00:36:28

SH-11 40 LAHRAICHI Zied M 41 38 072 0787 C2S 2005 SH FFC Masculin Access 1 00:39:48

M1 - 01 39 ROSTALSKI Guillaume M 41 38 295 0174 GMC38-EF 1993 M1 NL 00:26:22

M1 - 02 41 CASADEI Giacomo M 458589 UNION CYCLISTE COGNIN 1987 M1 FSGT Masculin 3e 00:27:49

M1 - 03 56 AMBLARD Arnaud M 41 38 072 0547 C2S 1990 M1 1re 00:27:54

M1 - 04 26 LLORIA Pierre M 1993 M1 NL 00:28:10

M1 - 05 49 WINTZ Timothé M 03893331497 ALPIN'S WHEEL TEAM 1991 M1 1re 00:28:24

M1 - 06 24 BOUCHER Florian M 41 38 295 0471 GMC38-EF 1986 M1 FFC Masculin Access 2 00:29:29

M1 - 07 18 MATHIEU Simon M 41 38 800 0527 1991 M1 FFC Masculin Open 3 00:30:30

M1 - 08 52 COUETIL Antoine M 1992 M1 NL 00:30:31

M1 - 09 38 OHL Arthur M 1992 M1 NL 00:32:21

M1 - 10 30 GONTIER Pierre M 1990 M1 NL 00:43:46

M2- 01 5 GAILLARD Julien M 41 38 295 0566 GMC38-EF 1982 M2 NL 00:26:09

M2- 02 4 MEUNIER Philippe M 1984 M2 NL 00:26:35

M2- 03 17 DUFOUR Florian M 53 84 800 0089 1983 M2 FFC Masculin Access 3 00:26:55

M2- 04 20 COURTOIS Clément M 03893366200 TEAM 3 MASSIFS 1984 M2 2e 00:27:36

M2- 05 16 CHRISTIN Nicolas M A16757C ECHIROLLES TRIATHLON 1978 M2 NL 00:29:15

M2- 06 51 TETREL Sébastien M 41 38 072 0227 C2S 1982 M2 FFC Masculin Open 3 00:30:32

M2- 07 29 ASTOUL Damien M 1982 M2 NL 00:32:19

M2- 08 23 GOUDARD Olivier M 1977 M2 NL 00:32:43

M2- 09 44 BUISSON Grégory M 03893274622 UNION CYCLISTE DE PONTCHARRA GRESIVAUDAN 1980 M2 3e 00:36:27

M2- 10 25 UHRY Gilles M 03893345290 TEAM 3 MASSIFS 1976 M2 3e 00:38:00

M3-01 2 DAVID Yann M 41 38 003 0245 UC VOIRON 1971 M3 FFC Masculin Open 3 00:31:04

M3-02 54 LEMASSON Franck M 108829 1968 M3 1re 00:31:21
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M3-03 7 CARTRON Gaël M 41  26 223 0365 VSRP 1966 M3 FFC Masculin Access 1 00:32:09

M3-04 45 LAMBERT Fabrrice M 1975 M3 NL 00:32:59

M3-05 48 CLOUTE François M 41 38 003 0460 UC VOIRON 1971 M3 3e 00:33:43

M3-06 21 DEBUCK Laurent M 03893335373 UNION CYCLISTE DE PONTCHARRA GRESIVAUDAN 1968 M3 4-A 00:35:32

M3-07 42 RAMOUSSE Christophe M 03893249948 CYCLO CLUB DE GIERES 1971 M3 3e 00:36:12

M4-01 13 WOOD Simon M 470680 VC FROGES VILLARD-BONNOT 1964 M4 FSGT Masculin 4-5-6e 00:30:38

M4-02 1 DE FLAUGERGUES François M 03893367078 SUD GRESIVAUDAN CYCLISME 1964 M4 3e 00:32:48

M4-03 37 LORENZO Philippe M 03893361166 CYCLO CLUB DE GIERES 1963 M4 3e 00:34:15

M4-04 12 HORAUD Patrice M 03893290775 LA TRONCHE VELO SPORT 1953 M4 4-B 00:45:55

M4-05 14 PECOULT Christian M 08445164754 VELO CLUB ISLOIS 1961 M4 4-A 00:54:05

DNS 55 GALLEGO Mickaël M - 1978 M2 NL DNS


